D’autre part, 

Ci-après dénommées individuellement la "partie" ou collectivement les "parties". 

PRÉAMBULE 

L'émission de trente (30) titres participatifs d'une valeur nominale de cinquante mille euros (50.000 €) 
et d'un montant total d’un million cinq cent mille euros (1 500 000 €), 1 million d’euros en 2025 (20 
titres) et 0,5 millions d’euros en 2026 (10 titres), auprès de Laval Agglomération, a été autorisée par la 
délibération du Conseil d'administration de l'émetteur à la date du 18 septembre 2025.  
Le souscripteur a par délibération en date du 6 octobre 2025 portant le numéro XXXXXX, exprimé son

[...]

A la date d'émission, les titres participatifs ne bénéficient d'aucune sûreté consentie par l'émetteur. 

B - Engagement d'information 

1. L'émetteur s'engage à transmettre, conformément aux stipulations de l'article 7.12, les docu-
ments suivants aux porteurs : 

a) Comptes consolidés annuels : dès qu'ils sont disponibles et au plus tard deux cent quatre-
vingt-huit (288) jours calendaires après la date de clôture de chaque exercice social, une 
copie, certifiée conforme par le représentant légal de l'émetteur, des comptes consolidés 
annuels de l'émetteur certifiés par ses commissaires aux comptes relatifs à cet exercice

[...]

pour litiges, (ii) des privilèges et sûretés réelles et personnelles consenties et (iii) des ces-
sions de créances ou toutes autres conventions ou accords ayant un effet analogue), ac-
compagnés du rapport des commissaires aux comptes y afférent ; 

b) Comptes sociaux annuels : dès qu'ils sont disponibles et au plus tard deux cent quatre-
vingt-huit (288) jours calendaires après la date de clôture de chaque exercice social, une 
copie, certifiée conforme par le représentant légal de l'émetteur, des comptes sociaux an-
nuels de l'émetteur certifiés par ses commissaires aux comptes relatifs à cet exercice (com-